
3420

3325

4493

2079

2954

2547

1106

2450

2749

613

2800

944

2235

1818

4340

950

2987

1304

1711

1311

2500

680

1330

1428

461

34

10

305

Basilicata

Provincia autonoma di Bolzano

Calabria

Emilia-Romagna

Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Piemonte

Puglia

Sardegna

Umbria

Valle d’Aosta

Veneto

Telelavoro

Smartworking

Totale dipendenti

1253

Dati aggiornati al 25 marzo 2020

68,25%

*I dati sono ancora parziali e in via di aggiornamento

Media lavoratori in modalità agileRegioni in lavoro agile


